АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012.

№ 49

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 15.10.2010. № 1465

           В связи с изменениями в названиях учреждений и организаций муниципального образования  «Город Новошахтинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   следующие изменения  в  постановление   Администрации города   от 15.10.2010. №1465 «Об информировании населения о мерах пожарной безопасности на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1.1.  В разделе 2 приложения №1:

1.1.1. В подпункте 2.1.1. пункта 2.1. слова: «Муниципальное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Новошахтинска Ростовской области» заменить словами: «Муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».
1.1.2. Подпункт 2.1.2. пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1.2. Отдел по работе с населением Администрации города посредством организации  и проведения собраний населения совместно с сотрудниками Отдела МВД России по г. Новошахтинску, Отдела надзорной деятельности по г. Новошахтинску, управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Ростовской области, федерального государственного казённого учреждения «10 отряд федеральной противопожарной службы по Ростовской области», Новошахтинского городского отделения РООООО ВДПО и обучения неработающего населения в учебно-консультационных пунктах ГО и ЧС по месту жительства».

           2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.

Мэр города

    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное  учреждение  города Новошахтинска
«Управление  по  делам  гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям»